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Kära föräldrar, 
julbasaren närmar sig och alla är helt säkert upptagna med att fixa, organisera, baka, sy, packa, snickra 
osv. för att göra årets basar till ett upplevelserikt och oförglömligt evenemang. 

Temavecka ÅTERVINNING
Veckan innan julbasaren arbetar eleverna i klasserna 7 till 9 tradionellt med olika projekt. Nytt för i år är 
det gemensamma temat ÅTERVINNING. Från måndag till fredag arbetar eleverna varje dag efter 
morgonperiodstimmarna i klassövergripande grupper med att förvandla träbitar, metallrör, ull-och tygbitar, 
gammalt glas och vanlig hushållsavfall till något fint. Resultaten ställs ut och säljs i 9:ans klassrum på 
basardagen. De olika grupperna leds av föräldrar och lärare. 

BASARSIDORNA på webben
Nytt för i år är att alla ha tillgång till allmän information om julbasaren på skolans 
hemsida. Där finns årets affisch, infoblad, översiktskarta samt ett bildspel till 
nedladdning. www.orebrowaldorfskola.se/basar2008.htm

Välkommen till Örebro Waldorfskolas Julbasar 2008 

BASAR-MATKUPONGER till eleverna
Eleverna får en kupong för att kunna få soppa under basardagen utan att betala för den.
För ledningsgruppen Stefan

Visste du ...?
Från och med nu kommer det att finnas här en blänkare om skolans organisationsstruktur. Ställ gärna 
frågor direkt till veckobrev@orebrowaldorfskola.se.

Örebro Waldorfskola förvaltar sig själv, dvs. det finns ingen rektor på skolan. Grundtanken är att alla 
medarbetare tar sitt ansvar inte bara i det pedagogiska arbetet (som självfallet är centralt!) utan även i 
skolans administrativa uppgifter.
För att göra självförvaltningen smidig bildas det mandatgrupper och arbetsgrupper (mer info finns på 
hemsidan) som har ansvar för olika områden. Ledningsgrupp, elektorsgrupp, personalgrupp, 
månadsfestgrupp och intagningsgrupp är mandatgrupper. Inom den gemensamt fastställda ramen ska 
mandatgrupperna kunna fatta sina beslut efter – om så behövs! – ha tagit upp frågor med hela kollegiet. 
Självfallet ska besluten delges. 
Sammansättningen av mandat- och arbetsgrupper är elektorsgruppens uppgift. Den gruppen består av 3 
personer som väljs av hela kollegiet varje år. Nästa gång: Vad gör personalgruppen?

För kollegiet Kai 

Veckans Matsedel hittar du alltid på www.orebrowaldorfskola.se 
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